_
ДЕПАРТАМЕНТ

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫНАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ПЕРЕДЕЛКИНО»

ДЕПАРТАМЕНТАТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫНАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

09 (42.69 2019г. № 975

г. Москва

Об утверждении Плана
противодействию коррупции
на 2019-2020 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии
противодействия коррупции, Национального плана развитияна 2018-2020
годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации №378 от 29
июня2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции на 2019-
2020годы»(приложение1).
2.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (приложение2 )

3. Начальникам структурных подразделений обеспечить неукоснительное
выполнение мероприятий, включенныхв «План противодействия коррупции».
4. Заместителям директора Центра, главному бухгалтеру, начальнику
договорного отдела обеспечить контроль за выполнением мероприятий Плана
противодействия коррупции по направлениям деятельности.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор